



## Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Název stavby: „Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonících“

**Objednatel:** Město Strakonice, Velké nám. 2, 386 21 Strakonice  
IČ: 00251810 DIČ: CZ00251810  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Strakonice, č.ú.: 1768038/0300  
Zastoupení:  
ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Pavel Vondrys, starosta  
ve věcech technických: Ing. Jan Blahout, investiční technik  
tel: 383 700 325, fax: 383 324 535, e-mail: [jan.blahout@mu-st.cz](mailto:jan.blahout@mu-st.cz)

**Zhotovitel:** Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221  
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307  
Bank.spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1063004492/5500  
Zastoupení:  
ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s.  
ve věcech technických: p. Jiří Bureš, vedoucí stavební výroby  
p. Jiří Brejcha, stavbyvedoucí (777 700 720)  
tel.: 376 311 209, 376 524 360, fax: 376 313 897, e-mail: [zakazkado@silnice-klatovy.cz](mailto:zakazkado@silnice-klatovy.cz)

*Tímto dodatkem se z důvodu změny rozsahu předmětu plnění a po dohodě obou smluvních stran smlouva o dílo mění následovně:*

### II. Předmět plnění

Předmět plnění se rozšiřuje o provedení víceprací v rozsahu stanoveném položkovými rozpočty (přílohy tohoto dodatku).

### IV. Cena za dílo

Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění se částka ceny za dílo navyšuje o 41 337,64 Kč bez DPH.

Cena po změně:	<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 804 201,64 Kč</b>
	<b>DPH 21%</b>	<b>1 428 882,35 Kč</b>
	<b>Cena včetně DPH</b>	<b>8 233 083,99 Kč</b>

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel, je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 12.06.2014.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Strakonice dne 22.10.2014 pod č. usnesení 4436/2014.

Zhotovitel:

**Silnice Klatovy a.s.**  
Vídeňská 190, 339 01 Klatovy  
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň  
oddíl B, vložka 221  
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307  
Ing. Ladislav Koláčný  
předseda představenstva  
**Silnice Klatovy a.s**

Objednatel:

**MĚSTO<sup>36</sup>  
Strakonice**  
  
Mgr. Ing. Pavel Vondrys  
starosta  
**Město Strakonice**

V Klatovech dne: 22.10. 2014

Ve Strakonících dne: 22.10.2014

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonících

Objednatel: Město Strakonice

7.10.2014

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
424053-814042	Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonících	41 337,64	8 680,91	50 018,55
SO01-3	D. Komunikace hlavní větev - změna zúžení komunikace u stromu	-14 567,46	-3 059,17	-17 626,63
SO01-4	D. Komunikace hlavní větev - změna odvodnění	22 559,60	4 737,52	27 297,12
SO01-5	D. Komunikace hlavní větev - změna dopravní značení	29 625,00	6 221,25	35 846,25
SO01-6	D. Komunikace hlavní větev - změna obrubníky	3 720,50	781,31	4 501,81

# ROZPOČET

Stavba: Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonicih

Objekt: D. Komunikace hlavní větev - změna zúžení komunikace u stromu

zak.č - nab.č: 424053-814042/S001-3

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 7.10.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1	122202202R0 0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-10,000	52,00	-520,00
2	122202209R0 0	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-10,000	6,00	-60,00
3	181101102R0 0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-20,000	8,50	-170,00
4	564752114R0 0	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplní.kamen. 18 cm	m2	-20,000	100,00	-2 000,00
5	564851114R0 0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	-20,000	86,00	-1 720,00
6	565151221R0 0	Podklad ACp 22+,tl.7 cm	m2	-20,000	160,00	-3 200,00
7	576141111R0 0	Koberec ACI 16 tl. 5 cm	m2	-20,000	159,00	-3 180,00
8	577142212R0 0	Beton ACo 11+, tl. 5 cm	m2	-20,000	183,00	-3 660,00
9	998225111R0 0	Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt živičný + dlažby	t	-8,840	6,50	-57,46

Celkem

-14 567,46

# ROZPOČET

Stavba: Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonících

Objekt: D. Komunikace hlavní větev - změna odvodnění

zak.č - nab.č: 424053-814042ISO01-4

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 7.10.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1	132201101R0 0	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,960	229,00	219,84
2	132201109R0 0	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,960	16,00	15,36
3	174101101R0 0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,360	95,00	34,20
4	175101101R0 0	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,240	407,00	97,68
5	175101109R0 0	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	0,240	240,00	57,60
6	4	Pokládka silničních panelů dl.do 3m hmotnost do 3t	kus	3,000	1 555,00	4 665,00
7	58330999000 1	Písek kopaný	m3	0,240	303,00	72,72
8	451572111R0 0	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,120	735,00	88,20
9	6	Potrubí PVC 150 zesílena vyšší unosnost	bm	-1,500	225,00	-337,50
10	7	Potrubí PVC vyšší unosnost 200	bm	3,500	245,00	857,50
11	837375121R0 0	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 300	kus	2,000	2 260,00	4 520,00
12	895941311R0 0	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílů TBV	kus	1,000	2 430,00	2 430,00
13	899204111R0 0	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg vč.dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	1,000	2 940,00	2 940,00
14	55517910.A	Koše Tmava na bláto a kaly	kus	1,000	685,00	685,00
15	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	745,00	1 490,00
16	592270000	žlab odvodňovací ACO N100, polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	2,000	957,00	1 914,00
17	592270220	rošt můstkový ACO N100 - litina 50cm x 12,7cm tř.zatíž. C250	kus	4,000	572,00	2 288,00
18	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100	kus	2,000	261,00	522,00

Celkem

22 559,60

# ROZPOČET

Stavba: Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonicih

Objekt: D. Komunikace hlavní větev - změna dopravní značení

zak.č - nab.č: 424053-814042\SO01-5

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 7.10.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1	914001111R0 0	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	2,000	230,00	460,00
2	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	6,000	110,00	660,00
3	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	2,000	455,00	910,00
4	404441110	Značka dopravní reflexní B16 (1,9m)	kus	2,000	985,00	1 970,00
5	113151112R0 0.	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.3 cm znacky	m2	12,500	2 050,00	25 625,00

Celkem

29 625,00

# ROZPOČET

Stavba: Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonících

Objekt: D. Komunikace hlavní větev - změna obrubníky

zak.č - nab.č: 424053-814042/SO01-6

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 7.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,900	229,00	206,10
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,900	16,00	14,40
3	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku, s opěrou, lože z B 12,5	m	10,000	210,00	2 100,00
4	592174640	Obrubník chodníkový 50x15x25 cm	kus	20,000	70,00	1 400,00

Celkem

3 720,50

Vyhotoveno na základě USNEŠENÍ  
RM č. 4436/2014

Vypracoval DRUHA ŠTĚPÁN BIAHOŮT

Za věcnou správnost odpovídá  
ING. NAROVEDVA

Ve Strakonickách dne 22. 10. 2014

Podpis [signature]

S PRÁVNÍMI ASPEKTY  
TOHOTO DOKUMENTU  
**SOUHLASÍM**

[signature]



**Z á p i s**  
**z 163. jednání Rady města Strakonice**  
**konaného 22. října 2014 v kanceláři starosty**

---

**3) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo v souvislosti se stavbou „Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonících“**

**Usnesení č. 4436/2014 (163/1a)**

Rada města po projednání

**I. Souhlasí**

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, v souvislosti se stavbou: „Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu ve Strakonících“. Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny díla o 41.337,64 Kč bez DPH (příloha č.2). Cena díla tedy činí 6.804.201,64 Kč bez DPH, tj. 8.233.083,99 Kč vč. DPH.

**II. Pověřuje**

starostu města podpisem předmětného dodatku.